
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 13 7 3 6

23

0
13
23

7
14

8
15

10
18

11
21

12
22

Auszeit

11:7
18:16

Ende
12:54 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
18 12 15 5 8 11

257
16:21

╳

8
21

2
9
25

3
10

4
12

5
16

7
17

Auszeit

2:5
12:18

S
A
T
Z

2

Start
12:57 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
12 15 5 8 11 7

25

2
12
25

3
16

6
17

7
20

9
21

11
22

Auszeit

9:7

Ende
13:19 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 13 7 3 6

158
15:22
15:23
╳

8
15

1
9

2
10

3
11

4
13

7
14

Auszeit

2:6
9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU20
gemischt

B  SG Sendenhorst vs. DJK Südwest Köln A
Spiel 15 21.01.2023 12:15 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Sendenho… 9/14
2 Schenk, Rebecca
3 Lammert, Hannah
5 Smykalla, Vivien X
7 Schwienhorst, Greta X
8 Schmitz, Lina X

11 Bergmann, Marla X
12 Hoger, Janna X
15 Schönberner, Frieda X
18 Giering, Maja X
B  Libero
B  Offizielle
T Hunkemöller, Julia

CT Skerhut, TabeA E
SC Schmitz, Kim E

C

A  DJK Südwest… 9/14
3 Danneberg, Louisa… X
4 Grimm, Tabea XE
6 Kuhlmann, Helene X
7 Kirchner, Lotta X
8 Mäurer, Lynn X

11 Trifunovic, Sofia
12 Merx, Ida X
13 Beckfeld, Franziska X
15 Wurring, Merle X
A  Libero

15 Wurring, Merle X
A  Offizielle
T Wybrands, Wolfgang E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG

Sendenho…
DJK Südwest… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 39 23 0 0 2
1 0 1 25 2 22 15 0 2 2

3
3 1 2 50 61 38 0 2 4
Start: 12:15 Ende: 13:19 Dauer: 1:04

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petersen, Luca 1
2 Kraft, Melanie 2

Schreiber 3
Schr. Vertgewall, Saskia 4

Assist. Klaes, Stephan

Dokument erstellt: 21.01.2023 13:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


