

Qualifikationsrunde A wU20

gemischt

B SG Sendenhorst vs. DJK Südwest Köln A

Spiel 15

21.01.2023 12:15 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



				S		art :15	A	DJK S	üdwe	st	S	En 12:		В	SG Se	ndenh	ю	R
	Aufschlagfolge			Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	12	4	13	7	3	6		18	12	15	5	8	11		
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							23	7						25	
ıfste		Spielstand		Z								16:21						
Ā		Spie	Spieistand															
		1.	5.	1	0	7	8	10 18	11 21	12 22	Auszeit	X	2	3	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	13 23	14	15	18	21	22	11:7 18:16	8 21	9 25	10	12	16	17	2:5 12:18

S	St 12	art :57	В	SG Se	ndenh	0	S	En 13:	de :19	A	DJK S	üdwes	st	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	12	15	5	8	11	7		12	4	13	7	3	6	
Т							25	(8)						15
Ζ								15:22						
								15:23						
2	2	3	6	7	9	11	Auszeit	X	1	2	3	4	7	Auszeit
	12 (5)	16	17	20	21	22	9:7	» (15)	9	10	11	13	14	2:6 9:14

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	T																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
	spieler	Spielstand	4																					
Ŀ		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B) SG Sendenho	9/14	(A)	DJK Südwest 9)/14
	2	Schenk, Rebecca		3	© Danneberg, Louisa	Х
	3	Lammert, Hannah		4	Grimm, Tabea	ΧE
	5	Smykalla, Vivien	Χ	6	Kuhlmann, Helene	Х
	7	Schwienhorst, Greta	Х	7	Kirchner, Lotta	Х
	8	© Schmitz, Lina	Х	8	Mäurer, Lynn	Х
	11	Bergmann, Marla	Х	11	Trifunovic, Sofia	
	12	Hoger, Janna	Х	12	Merx, Ida	Х
	15	Schönberner, Frieda	Х	13	Beckfeld, Franziska	Х
	18	Giering, Maja	Х	15	Wurring, Merle	Х
	$^{\mathbb{B}}$) Libero		lack	Libero	
	(B)) Offizielle		15	Wurring, Merle	Х
ī	T	Hunkemöller, Julia		A	Offizielle	
1	СТ	Skerhut, TabeA	Е	Т	Wybrands, Wolfgang	Ε
Ц	SC	Schmitz, Kim	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ben	nerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Petersen, Luca	1					
2	Kraft, Melanie	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Vertgewall, Saskia	4					
Assist.	Klaes, Stephan						

	Ergebnisse												
	Se) SG lenho		DJK Südwest (A)								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	1	1	25	1	39	23	0	0	2				
1	0	1	25 2 22	22	15	0	2	2					
				3									
3	1	2	50		61	38	0	2	4				
St	art	: 12	2:15	Ende:	13:19	13:19 Dauer: 1:04							
Sie	ege	r: S	SG S	endenl	norst				2:0				

Dokument erstellt: 21.01.2023 13:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de